
 

TCPL 

Information news 

令和７年5月吉日 

新ラボ 「TCPL鏡検ラボ」 開設のお知らせ 

   

   時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

    

   さて、このたび弊社は事業拡大に伴う監査室拡張のため、新ラボを開設し、 

  細胞診検査の一部（鏡検業務）を移管する運びとなりましたので、下記の通り 

  ご案内申し上げます。 

   今回の移管を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でござ 

  います。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

   まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

各 位 

株式会社  東京セントラルパソロジーラボラトリー 

                代表取締役社長 浦藤 操 

   

記 

    

 

 

   【  名  称   】 TCPL鏡検ラボ  

   【 所 在 地 】 東京都八王子市宇津木町802-1      

   【業務開始日】 令和7年5月7日 

 

   ※電話番号、FAX番号につきましては変更ございません。 

 

 

 

以上 


